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Pharma 20 (P20) yra pasaulinė iniciatyva, orientuota į
bendradarbiavimo ir bendradarbiavimo skatinimą farmacijos
sektoriuje. Ji yra platforma dalytis geriausia praktika, spręsti
bendrus iššūkius ir skatinti naujoves farmacijos pramonėje .
[1] [2]

Pharma 20 buvo įkurta siekiant pripažinti esminį farmacijos
sektoriaus vaidmenį sprendžiant pasaulinius sveikatos
iššūkius, gerinant prieigą prie vaistų ir skatinant naujoves. Iniciatyva siekiama sustiprinti
tarptautinį šalių bendradarbiavimą sprendžiant bendras problemas ir užtikrinti saugių,
veiksmingų ir įperkamų vaistų prieinamumą visiems. [3]

Pagrindiniai Pharma 20 tikslai:

Bendradarbiaujantys moksliniai tyrimai ir plėtra. Šia iniciatyva skatinamos G20 šalių
bendradarbiavimo mokslinių tyrimų ir plėtros pastangos, siekiant paspartinti naujų vaistų,
gydymo būdų ir gydymo būdų atradimą ir kūrimą. Tai apima farmacijos įmonių, mokslinių tyrimų
institucijų ir reguliavimo institucijų partnerystės skatinimą. [4]

Reguliavimo suderinimas: „Pharma 20“ siekia skatinti teisės aktų suderinimą ir konvergenciją tarp
G20 šalių, kad būtų supaprastintas vaistų patvirtinimo procesas, padidintas pacientų saugumas ir
sudarytos sąlygos laiku gauti kokybiškų vaistų kitose šalyse. Įperkami ir prieinami vaistai.
Iniciatyva siekiama ištirti strategijas, kaip pagerinti pagrindinių vaistų įperkamumą ir
prieinamumą, ypač mažas pajamas gaunančiose šalyse, kartu užtikrinant tvarią ir etišką praktiką
farmacijos pramonėje. [5] [6]

Pharma 20 imasi įvairių veiklų, kad pasiektų savo tikslus. Jie apima:

Pasauliniai farmacijos aukščiausiojo lygio susitikimai: iniciatyva organizuoja pasaulinius
farmacijos aukščiausiojo lygio susitikimus, suburiančius suinteresuotąsias šalis iš farmacijos
pramonės , reguliavimo institucijų , akademinės bendruomenės ir pilietinės visuomenės . Šie
aukščiausiojo lygio susitikimai yra platformos diskusijoms, dalijimuisi žiniomis ir
bendradarbiavimui pagrindiniais farmacijos sektorių turinčiais klausimais. Politikos dialogai:
„Pharma 20“ palengvina politinius dialogus tarp šalių narių siekiant aptarti iššūkius, keistis
geriausia praktika ir kurti strategijas, skirtas spręsti tokius klausimus kaip moksliniai tyrimai ir
plėtra, intelektinės nuosavybės teisės, kainodara ir prieiga prie vaistų .. Gebėjimų stiprinimas. Šia
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iniciatyva remiamos gebėjimų stiprinimo pastangos, įskaitant mokymo programas, seminarus ir
techninę pagalbą, siekiant sustiprinti reguliavimo sistemas, skatinti naujoves ir gerinti sveikatos
priežiūros paslaugų teikimą farmacijos sektoriuje. [7]

„Global Pharma Summit 2023“ seriją, kurią organizavo „Pharma 20“, pristatė Andhra Pradešo
(Indija) vyriausiasis ministras. Serija vyks didžiuosiuose G20 miestuose, kuriuose susirinks
pramonės lyderiai, politikos formuotojai ir ekspertai, kurie aptars ir plėtos pasaulinių sveikatos
problemų sprendimus, inovacijas farmacijos sektoriuje ir teisingą prieigą prie vaistų. [8]

Pharma 20 sudaro G20 šalys narės. Iniciatyva skatina farmacijos pramonės suinteresuotąsias
šalis, reguliavimo institucijas, mokslo institucijas ir kitas susijusias organizacijas aktyviai dalyvauti
skatinant bendradarbiavimą ir bendradarbiavimą farmacijos sektoriuje.

G20 Pharma20 aukščiausiojo lygio susitikimų ir konferencijų bei reklaminių renginių serija,
vykstanti ir suplanuota visame pasaulyje. Įžymus G20 aukščiausiojo lygio susitikimų sąrašas yra
prestižinis kvietimas gerbiamiems mokslininkams, genialiems mokslininkams ir gerbiamiems
gydytojams , sveikindamas jų abstrakčius pranešimus įvairioms įspūdingoms sesijoms,
apimančioms farmaciją, sveikatos priežiūrą , technologijas , mokslo pažangą ir konferencijas . Šios
kruopščiai atrinktos santraukos duoda pažadą užtikrinti trokštamus garsiakalbių lizdus galutinėje
programoje, padidinant jų pasiekiamumą ir įtaką. Išskirtinės tezės, išsiskiriančios griežtu atrankos
procesu, išskirtinių renginių metu gali būti apdovanotos garbingais pagyrimais ir
pripažinimu.konferencijas ir pasirinkite G20 aukščiausiojo lygio susitikimų sąrašą . Be to,
vizionieriai pradedančios įmonės pasinaudos galimybe pasiūlyti esminį finansavimą, o į ateitį
žiūrintys technokratai ir ekonomistai bendradarbiaus su politikos formuotojais , kad sukurtų
futuristinių technologijų trajektoriją . [9] [10] [11]

„Global Pharma Summit 2023“ serija

Narystė

Pharma20 Summits

https://en.wikipedia.org/wiki/Chief_Minister_of_Andhra_Pradesh
https://en.wikipedia.org/wiki/Policymakers
https://en.wikipedia.org/wiki/List_of_G20_summits
https://en.wikipedia.org/wiki/Physicians
https://en.wikipedia.org/wiki/Healthcare
https://en.wikipedia.org/wiki/Technology
https://en.wikipedia.org/wiki/Conferences
https://en.wikipedia.org/wiki/Conferences
https://en.wikipedia.org/wiki/List_of_G20_summits
https://en.wikipedia.org/wiki/Startups
https://en.wikipedia.org/wiki/Technocrats
https://en.wikipedia.org/wiki/Economists
https://en.wikipedia.org/wiki/Policymakers
https://en.wikipedia.org/wiki/Technologies


Metai Priimančioji
šalis

Priimantis
miestas Datos Pastabos, įvykis

2023 m  Šveicarija Ciurichas gegužės 4–5
d. [12]

Pažangių technologijų taikymas medicinos
praktikoje, HealthTech Summit serija

2023 m  Nyderlandai Amsterdamas balandžio
27–28 d. [13]

Dirbtinis intelektas, skaitmeninės sveikatos
aukščiausiojo lygio susitikimo serija

2023 m
 Jungtinės

Valstijos Čikaga kovo 13–14
d. [12]

Išankstinė konferencija apie Pharma
Summit seriją

2023 m
 Jungtiniai

Arabų Emyratai Dubajus vasario 23–
24 d. [14]

Išankstinė konferencija apie MedTech
Summit seriją

2023 m  Prancūzija Paryžius vasario 6–7
d. [12] [15]

Pabrėžiame pažangiausius farmacijos ir
medicinos technologijų naujovių
pasiekimus

2023 m  Indija Nagpuras sausio 21–23
d. [16] [17]

Įperkamos ir prieinamos medicinos
technologija, serija „Technologija vaistų
atradimo aukščiausiojo lygio susitikime“.

2022 m  Indija Haidarabadas lapkričio 28–
29 d. [18] Sutelktinis finansavimas ir startuoliai

G20 Pharma20 viršūnių susitikimų serija, numatyta G20 šalyse 2023 m. [19] [20]
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Metai Priimančioji
šalis

Priimantis
miestas Datos Pastabos

2023 m  Indija Visachapatnamas

vasario 16–17 d

[21]

Around 100 startups have
showcased their innovations while
fundraising for 20 startups has
been finalized.[22] 1400 delegates
from 25 countries participated.[23]

2023  Germany Frankfurt 3–4 October Scheduled

2023  Japan October 9-10 October Scheduled

2023  Canada Toronto 16-17 October Scheduled

2023  China Beijing 23-24 October Scheduled

2023  United
Kingdom London 30-31 October Scheduled

2023  Italy Rome 6 -7 November Scheduled

2023  France Paris 13-14 November Scheduled

2023  Australia Melbourne 20-21 November Scheduled

2023  South
Korea Seoul 4-5 December Scheduled

2023  Saudi
Arabia Riyadh 18-19 December Scheduled
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